
Grunnla for etterregning 1. halvår 2004
Sum avareverd Justert Justering

råvarek.*) klage SLF kapital tap distrib
Melki/til rodukt ru e 1.H.2004 1.H.2004 1.H.2004 1.H.2004

1A Sure  smakstils. prod.,  dagligvare  5,681 5,960 0,026 0,612
2A Ikke smakstils.  prod.,  dagligvare 5,457 5,363 0,021 -0,032
3A Søte  smakstils_prod., dagligvare  3,691 3,855 0,024 -0,033
4A Ferske  oster, dagligvare  5,011  -5-- - - ,771 0,021 0,000
5A Modna oster,  dagligvare  3,601 3,519 0,033 0,000- -------- ----
7A Geitemelksprod.,  dagligvare  4,171 3 ,948 0,023 0,000
2B Ikke  smakstilsatte  prod., industri 2,821 - 2,674 '0,020 0,000
4B Ferske oster, industri 2,941 5,481. 0,022 0,000
5B Modna oster, industri  2,711 2,724 0,031 0,000
6B Tørrmelk, industri 2,731 2,992 0,022 0000
7B Geitemelksprod .,  industri 2 ,741 3,048 0,022

Q-meieriene -0,020

3,486  -0,115 -3, 19 ja 1 1 SF ,  Røros ,  R -0,033
3,925  -0,246 -5,90 nei 0 0 -

Ber. verdi  Avvik fra Avvik  fra onkurrans Etter - Etter - Justert
justert  råvarek.  råvarek.  0/ i gruppen regnin regnin Merknad sats LMD

1.H.2004 1.H.2004 1.H.2004 1.H.2004 SLF LIVID 1.H.2004

5,322  -0,359 -6,32 ja 0 1 Q-meieriene  -0,359
6,374  -0,083 -1,52 ja 1 I Q-m, Røros 0,011
3,864  0,173  4,69 ja 0 0 Q-meieriene
5,750  0,739 14,75 ja  0 0 Røros -

r 4r9  2 518 85 62 nei n n -
2,693  -0,018 -0,66 ja
2,970 0,239 8,75 ja
3,026  0,285 10,40 nei0,000

5C Modna oster,  merk evareeks  ort 2,441
7C Geitemelks------- ------------ ------- -rod. merkevareeks2,441
---- ------------- - ------------ ----------- ----------- ------------ -B1 Fløte til kremfløte, kr per  l fløte 28,660 28,972 0,016 0,333 28,623 -0,037 -0,13 ja
B2 Fløte til smør ,  dagligvare 9,420 9 ,194 0,018 0 ,000 9, 176 -0 ,244 -2,59 ja
B3 Fløte til smør, industri  7,940 6 ,610 0,015 0,000 6 ,695  -1,345 -16,94 ja
B4 Myse til mysost -  dagligvare  2,310 2 ,387 0,006 0,000 2,381 0 ,071 3,07 ja
B5 Myse til mysost- industri  1,520  2,849  0,004 0,000  2,846  1,325 87,17 nei

*) Gjn.snittlige ravarekostnader for halvaret (markedsregulators noteringspris/ prod.fløteverdi +/- avgifter/tilsk.)

Grunnla ka ital Beregnede råvareverdier
Sum kap. LMD Justert

SLF justert kapital
Melk i / til produktgruppe  1.H.2004 1.H.2004 1.H.2004

lA Sure smakstils.  prod.,  dagligvare  0,240 0,266 0,026
2A Ikke  smakstils. Prod.,  dagligvare  0,146 0,167 0,021
3A Søte smakstils. prod.,  dagligvare  0,199 0,223 0,024
4A Ferske  oster ,  dagligvare  0,160 0,181 0,021
5A Modna oster, dligvare 0,182 0,215 0,033
7A Geitemelksprod.,  dagligvare  0,151 0,174 0,023
2B Ikke smakstilsatte prod.,  industri 0,139 0,159 0,020
4B Ferske oster,  industri 0,164 0,188 0,022
5B Modna oster,  industri 0,171 0,202 0,031
6B Tørrmelk,  industri 0,133 0,155 0,022
7B Geitemelksprod .,  industri 0,135 0,157 0,022
5C Modna oster ,  merkevareeksport  0,172 0,202 0,030
7C Geitemelksprod  merkevareekspo  0 227 0,257 0,030

- - ------------ ---- ------------ -----------BI Fløte til kremfløte,  kr per l fløte 0,298  0,314 0,016
B2 Fløte til smør ,  dagligvare 0 ,238 0,256 0,018
B3 Fløte til smør, industri 0,206 0,221 0.015
B4 Myseytil mysost  -  dagligvare  0 ,094 0,100 0,006
B5 Myse til mysost - industri  0,077  0,081 0,004

Sum alle anvendelser  0,169  0,195 0,026

------- -------- ----------------- ----------0 0 Q-m, Røros -
1 I Røros  -0,018
1 1 Normilk, Q-m -0,015
0 0 Synnøve Find -
0 0 -
5 6

ER grunnlag  1 H04-1 H06 v1.xls ER 1 H04



Grunnlag for etterregning 2. halvår 2004
Sum :? avarever Justering Justering

råvarek.*) klage SLF kapital tap distrib
Melk i / til roduktgruppe 2.H.2004 2.H.2004 2.H.2004 2.H.2004

I Sure smakstils. prod.,  dagligvare  5,814 5,824 0,025 0,607
2 Ikke smakstile. prod.,  dagligvare  5,594 5,555 0,020 -0,032
3 Søte smakstils. prod., dagligvare 3,824 4,259 0,024 -0,033
4 Ferske oster,  dagligvare  5,144 5,844 0,021 0,000
5 Modna oster,  dagligvare  3,734 3,522 0,032 0,000, _ ___ ----
7 Geitemelksprod., dagligvare 4,304 4,061 0,023 0,000
2B Ikke smakstilsatte prod .,  industri 2,954 2,657 0 ,021 0,000
4B Ferske oster, industri

Ber. verdi  Avvik fra Avvik fra Konkurrans Etter- Etter-
justert  åvarek k  råvarek. °  i gruppen regnin regnin Merknad

2.H.2004 2.H.200 2.H.2004 2.H.2004 SLF LIVID
5,192  -0,622 -10, 70 ja 0 1 Q-meieriene
5,567  -0,027 -0,48 ja 0 0 Q-m, Røros
4,268  0,444 11,61 ja 0 0 Qmeieriene
5,823  0,679 13 ,20 ja 0 0 Røros
3,490  -0,244  -6 ,53 ja 1 1 SF, Røros, R...___618 nei 0 0
4,038 -0,266
2,636  -0,318 -10 ,77 ja 1 1

3,074 5,554 0,021 0 ,000 5 ,533 2 ,459 79, 99 nei 0
5B Modna oster , industri 2,844 2,857 0,031 0,000 2 ,826 -0 ,018 -0,63 ja 0
6B Tørrmelk, industri 2,934 - 3,014 0,021 0,000 2 ,993 0 ,059 2,01 ja 0
7B Geitemelksprod., industri 2,874 2,330 0,021 0,000 2 ,309 -0 ,565 -19,66

Justert
sats LMD
2.H.2004

-0,622

-0,032

-0,021

5 Modna oster, merkevareeks port 2,574
7 Geitemelksprod. merkevareeksØ __ 2,574 _______ _ _

-----BI Fløte til kremfløte, kr per I fløte 28,665 29,847 0,015 0,320  29,512  0,847 2, 95 ja _ _ 0 0  Q-m, Røros
B2 Fløte til smør, dagligvare 9,415 9,328 0 ,017 0,000 9 ,311 -0,104 -1,10 ja 0  1 Røros -0,104
B3 Fløte til smør, industri 7,935 7,034 0,015 0,000  7,019  -0,916 -11,54 ja 1 1 Normilk, Q-m -0,015-

- -B4 Myse til mysost - dagligvare 2,310 2,418 0,006 0,000  2,412  0,102 4,42 ja 0 0 S nnøve Find
B5 Myse til mysost - industri 1,520 2,631 0,005 0,000 2,626 1 ,106 72,76 ja 0 0 Synnøve Find

*) Gjn.snittlige ravarekostnader for halvåret (markedsregulators noteringspris/ prod.fløteverdi +/-  avgifter/tilsk.) 3

Grunnla kapital Beregnede råvareverdier
Sum kap.

SLF
LMD

justert
Justering

kapital
Melk i / til produktgruppe 2.H.2004 2.H.2004 2.H.2004

lA Sure smakstils. prod., dagligvare 0,236 0,261 0,025
2A Ikke smakstils. prod ., dagligvare 0,144 0,164 0,020
3A Søte smakstils. prod ., dagligvare 0,195 0,219 0,024
4A Ferske oster, da  gligvare 0,157 0,178 0,021
5A Modna oster, dagligvare 0,179 0,211 0,032
7A Geitemelksprod., dagligvare 0,148 0,171 0,023
2B Ikke smakstilsatte prod., industri 0,136 0,157 0,021
4B Ferske oster, industri 0,161 0,182 0,021
5B Modna oster, industri 0,168 0,199 0,031
6B Tørrmelk, industri 0,131 0,152 0,021
7B Geitemelksprod., industri 0,133 - 0,154 0,021
5C Modna oster, merkevareeksport 0,168 0,199 0,031
7C Geitemelksprod. merkevareekspo 0.223 0,252 0,029
B1 Fløte til kremfløte, kr per l fløte 0,293 0,308 0,015
B2 Fløte til smør, dagligvare 0,234 0,251 0,017
B3 Fløte til smør, industri - kr.per I flø 0 202 0,217 0,015
B4 Myse til mysost - dagligvare 0,093 0,099 0,006
B5 M se til mysost - industri 0,075 0,080 0,005

Sum alle anvendelser 0,163 0,192 0,029

5

ER grunnlag  1 H04-1 H06 v1.xls ER 2H04



Grunnlag for etterregning 1. halvår 2005
Ber. verdi  Avvik fraSum Ravarever Justering Justering Avvik fra Konkurrans

råvarek.`) klage SLF kapital tap distrib justert åvarek.k råvarek. ° i gruppen
Melk i / til produkt ruppe 1.H.2005 1.H.2005 1.H.2005 1.H.2005 1.H.2005 1.H.200 1.H.2005 1.H.2005

1 Sure smakstils. prod., dagligvare 5,717 7,56 0,055 0,606 6,903 1,186 20,75 ja
Ikke smakstils. prod., dagligvare 5,497 5 68 0,051 -0,024 5,653 0,156 2,84 ja

3 Søte smakstils_ prod., dagligvare 3,727 4,21 0,053 -0,024 4,181 0,454 12,18 ja
_.

4 Ferske oster,  dagligvare 5,047 5,57 0,052 0,000 5,513 0,466 9,23 _ja
5 Modna oster, dagligvare 3,637 3,72 0,066 0,000 3,653 0,016 0,44 ja
7 Gekemelksprod., dagligvare 4,207 3,97 0,055 0,000 3,910 -0,297 -7,06 nei
2B Ikke smakstilsatte prod., industri 2,857 2,48 0,050 0,000 2,428 -0,429 -15,02 ja
4B Ferske oster, industri 2,977 7,54 0,052 0,000 7,486 4,509 151,46 nei
5B Modna oster, industri 2,747 2,92 0,063 0,000 2,852 0,105 3,82 ja
6B Tørrmelk, industri 2,837 3,18 0,052 0,000 3,126 0,288 10,15 ja
7B Geitemelksprod., industri 2,777 2,06 0,053 0,000 2,005 -0,772 -27,80 nei
5 Modna oster, merkevareeksport 2,477
7 Geitemeiks rod merkevØks o 2477
B1 Fløte til kremfløte, kr per I fløte 28,665 29,91 0,011 ? 0,467 29,432 0,767 2,68 ja
B2 Fløte til smør, dagligvare 9,415 9,09 0,017 0,000 9,077 -0,338 -3,59 ja
B3 Fløte til smør, industri 7,935 8,50 0 015 0 ,000 8,486 0 ,551 6,94 ja
B4 Myse til mysost - dagligvare 2,310 2,66 0,006 0,000 2,649 0,339 14,68 ja
B5 Myse til mysost - industri 1,520 2,99 0,004

_,.
0,000 2,987 1,467 96,51 nei

*) Gjn.snittlige ravarekostnader for halvaret (markedsregulators noteringspris/  prod.fløteverdi +/- avgifter/tilsk.)

Grunnla kapital Beregnede råvareverdier
Sum kap.

SLF
LMD

justert
Justering
kapital

Melk i / til produktgruppe 1.H.2005 1.H.2005 1.H.2005
lA Sure  smakstils.  prod.,  dagligvare 0,176 0,231 0,055
2A Ikke  smakstils. prod.,  dagligvare 0,095 0 ,146 0,051
3A Søte smakstils .  prod., dagligvare 0,140 0,193 0,053

44A Ferske  oster , dagligvare
5A Modna oster ,  dagligvare

0,110
0,135

0,162
0,201

0,05211
0,066

7A Geitemelksprod.,  dagligvare 0 ,104 0,159 0,055
2B Ikke smakstilsatte prod.,  industri 0,088 0,138 0,050
4B Ferske oster , industri 0,132 0,184 0.052
5B Modna oster,  industri 0,123 0,186 0,063
6B Tørrmelk ,  industri 0,084 0,136 0,052
7B Geitemelksprod.,  industri 0,084 0,137 0,053
5C Modna oster ,  merkevareeksport 0,119 0,181 0,062
7C Geitemelksprod  merkevareeksp 0,166 0,226 0,060
BI Fløte til kremfløte ,  kr per l fløte 0,261 0,272 0,011
B2 Fløte til smør,  dagligvare 0,213 0,230 0,017
83 Fløte til smør , industri 0,185 0,200 0,015
B4 Myse til mysost - dagligvare 0,085 0,091 0,006
B5 Myse til mysost -  industri 0,068 —0,072 "0,.004

Sum alle anvendelser 0,118 0,172 0,054

regnin regnin Merknad
SLF LMD

0 0 Q-meieriene
0 0 Q-m, Røros

0 Q meierieneN
-- -- - -0 Røros0

0 0 SF, Røros, R
0

Q  -meieriene

SF, Q-m
Normilk, Q-m

Justert
sats LMD
1.H.2005

-0,050

0 0 Q m Røros -
1 1 SF,  Røros -0,017
0 0 Normilk, Q-m
0 0 Synnøve Find -
0
2 2

ER grunnlag  1 H04-1 H06 v1.xis ER 1 H05



Grunnlag for etterregning 2. halvår 2005
Sum 2avarever Justert Justering  Ber. verdi  Awikfra Awikfra Konkurrans Etter- Etter- Justert

råvarek.*) klage SLF kapital tap distrib  justert  åvarek.k råvarek. ° i gruppen regnin regnin  Merknad sats LM
Melk i /til produktgruppe 2.H.2005 2.H.2005

1 Sure smakstils. prod., dagligvare 5,798 7,54
2 Ikke smakstils. prod., dagligvare 5,578 5,83
3 Søte smakstils, prod., dagligvare 3,808 4 ,80
4 Ferske oster, dagligvare 5,228 6,26
5 Modna oster, dagligvare 3,718 3,85
7 Geitemelksprod., dagligvare 4,288 3,98
2B Ikke smakstilsatte prod., industri 2,938 2,63
4B Ferske oster, industri 3,058 9,32
5B Modna oster,  industri 2,748 3,02
6B Tørrmelk, industri 2,948 3,15
78 Geitemelksprod., industri 2,828 3,44
5 Modna oster, merkevareeksport 2558
7 Gedemelks rod merkevareeks  oP_ 2,568
B1 Fløte til kremfløte, kr per l fløte 29,170 31,50
B2 Fløte til smør, dagligvare 9,420 9,35
B3 Fløte til smør, industri 7,940 8,14
B4 Myse til mysost - - dagligvare 2,310 2,61
B5 Myse til mysost - industri 1,520 3,03

2.H.2005 2.H.2005 2.H.2005 2.H.200 2.H.2005
0,050 0,602 6,883 1,085 18,71
0,048 -0,024 5,802 0,224 4,02
0,050 -0,024 4 ,778 0 ,970 25,47
0 ,049 0 ,000 6 ,212 0 ,984 18,82

0,062 0,000 3,789 0,071 1,91
0 ,052 0,000 3 ,929 -0 ,359 -8,37
0,049 0 ,000 2 ,581 -0 ,357 -12, 15
0,049 0,000 9,272 6,214 203,20
0,059 0,000 2,956 0,208 7,57
0,050 0 ,000 3,097 0 ,149 5,05

0,051 0,000 3 ,386 0 ,558 19 ,73

0,003 0,449 31,043 1,873 6,42
0,011 0,000 9,342 -0,078 -0,83
0,009 0 ,000 8 ,129 0 ,189 2,38
0,003 0,000 2 ,607 0 ,297 12 ,86
0,002

. _.
0,000 3 ,028 1,508 99,21

2.H.2005 SLF LMD 2.H.2005
ja 0 0 Q -meieriene
ja 0 0 Q-m, Røros
ja 0 0 Q meieriene
ja 0 0 Røros
ja 0 0 SF,  Rø, Q, R
nei 0 0
ja 1 1 Q -Meieriene
nei 0 0
ja 0 0 SF, Q-m
ja 0 0 Normilk, Q-m

-0.049

nei 0 0 -
SF, Ryf. -

ja 0 0 Q m, Røros
ja 0 0 SF, Røros -
ja 0 0 Normilk, Q-m -
ja 0 0 Synnøve Find -
nei 0 0 -

*) Gjn.snittlige ravarekostnader for halvaret (markedsregulators noteringspris/  prod.fløteverdi +/- avgifter/tilsk.) 1 1

Grunnla kapital Beregnede råvareverdier
Sum kap.

SLF
LMD

justert
Justgert
kapital

Melk i / til rodukt ruppe 2.H.2005 2.H.2005 2.11.2005
IA Sure smakstils.Prod., dagligvare 0,200 0,250 0,050
2A Ikke smakstils. prod., dagligvare 0,109 0,157 0,048
3A Søte smakstils. prod., dagligvare 0,159 0,209 0,050
4A Ferske oster, dagligvare 0,131 0,180 0,049
5A Modna oster, dagligvare 0,158 0,220 0,062
7A Geitemelksprod., dagligvare 0,124 0,176 0,052
2B Ikke smakstilsatte prod., industri 0,100 0,149 0,049
4B Ferske oster, industri 0,177 0,226 0,049
5B Modna oster, industri 0,140 0,199 0,059
6B Tørrmelk industri 0,094 0,144 0,050
7B Geitemelksprod., industri 0,108 0,159 0,051
SC Modna oster, merkevareeksport0,135 0,193 0,058
7C Geitemelks rod. merkevareeks 0 185 0,240 0,055
B1 Fløte til kremfløte, kr per l fløte 0,300 0,303 0,003
B2 Fløte til smør, dagligvare 0,246 0,257 0,011
B3 Fløte til smør, industri 0,213 0,222 0,009
B4 Myse til mysost - dagligvare 0,101 0,104 0,003
B5 Myse til mysost - industri 0,079 0,081 0,002

Sum alle anvendelser 0,137 0,187 0,050

ER grunnlag  1 H04-1 H06 v1.xls ER 2H05



Grunnlag for etterregning 1. halvår 2006
Sum Z varever

råvarek.*) klage SLF
Justert
kapital

Melk il til rodukt ru e 1.H.2006 1.H.2006 1.H.2006
1 Sure smakstils. prod., dagligvare 5,800 6,912 0,059

Ikke smakstils. prod ,dagligvare 5,580 5 588 0,055
3 Søte smakstils. prod., dagligvare 3,810 4,317 0,057
4 Ferske oster, dagligvare 6,230 6,011 0,056
5 Modna oster,  dagligvare 3,720 3,695 0,070
7 Geitemelksprod., dagligvare 4,290 3,476 0,059
2B Ikke smakstilsatte prod., industri 2,940 2,586 0,054
4B Ferske oster, industri 3,060 7,121 0,058
5B Modna oster, industri 2,830 2,884 0,066
6B Tørrmelk, industri 2,950 3,111 0,055
7B Geitemelksprod., industri 2,860 3,677 0,057
5 Modna oster, merkevareeksport 2,560
7 Geitemelke

pn rod merke,-reeks o= -- 2 660
------'---- ------------ ---------- -----------B1 Fløte til kremfløte, kr per l  fløte 29,170 30,351 0,014

B2 Fløte til smør, dagligvare 9,420 9,122 0,019
83 Fløte til smør, industri 7,940 8 496 0,016
B4 Myse til mysost -dagligvare 2,310

,
2,661 0,007 m " f

B5 Myse til mysost - industri 1,520 3,034 0,004

Ber. verdi Awik  fra Awik fra Konkurran  Etter - Etter -
justert åvarek.k råvarek. °  i gruppen regnin regnin

1.H.2006 1.H.200 1.H.2006
6,853 1,053 18,16
5 ,633 -0 ,047 -0,84
4,260 0,450 11,81
5 ,955 0 ,725 13,86
3,625 -0,095 -2,55
3,417 -0,873 -20,35
2,632 -0,408 -13,88
7,063 4 ,003 130,82
2,818 -0,012 -0,42
3,056 0,106 3,59
3,620 0,760 26,57

------------- ---------- ------------30,337 1,167 4,00
9,103 0,317 -3,37
8,480 0,540 6,80
2,654 0,344 14,89
3,030 1 ,510 99,34

1.H.2006 SLF LIVID

Justert
Merknad sats LMD

Q-meieriene
Q-m, Røros
Q-meieriene
Røros
SF, Rø, Q, R

1.H.2006
ja
ja
ja

ja
nei
ja
nei
ja
ja
nei

0 0
0 0
0 0

-------------- -------ja 0 0 Q-m, Røros -
ja 1

_
1 SF, Røros -0,019

ja 0 0 Normilk, Q-m, -
ja 0 0 Synnøve Find
nei 0 0 -

*) Gjn.snittlige varekostnader for halvåret (markedsregulators noteringspris/ prod.fløteverdi +/- avgifter/tilsk.; .

Grunnla kapital Bere nede råvareverdier
Sum kap.

SLF
LMD

justert
Justgert
kapital

Melk i / til rodukt rup e 1.H.2006 1.H.2006 1.H.2006
1 Sure  smakstils. prod.,  dagligvare 0,272 0,331 0,059

dagligvare 0,156
-

0,211 0,055
3A Søte smakstils. prod.,  dagligvare 0,226 0,283 0,057
4 Ferske oster,  dagligvare 0,184 0,240 0,056
5 Modna oster,  dagligvare 0,206 0,276 0,070
7 Geitemelksprod.,  dagligvare 0,171 0,230 0,059
2B Ikke smakstilsatte prod., industri 0,145 0,199 0,054
4B Ferske  oster , industri 0,232 0,290 0,058
5B Modna  oster, industri 0,182 0,248 0,066
6B Tørrmelk, industri 0,133 0,188 0,055
7B Geiternelksprod., industri 0,156 0213 0,057
5 Modna oster,  merkevareeksport 0,179 0,245 0,066
7 Geitemelksprod  merkevareekso 236 0 299 0 063,

------------
,

---------B1 Fløte til kremfløte , kr per I fløte 0,388 0,402 0,014
B2 Fløte til smør,  dagligvare 0,313 0,332 0,019
B3 Fløte til smør, industri 0,267 0,283 0,016
B4 Myse til mysost - dagligvare 0,130 0,137 0,007
B5 Myse til mysost - industri 0,103 0,107 0,004

Sum alle anvendelser 0,185 0,242 0,057

ER grunnlag 1 H04-1 H06 v1.xls ER 1 H06


